кургАн БлАстъ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

скАя о

'ýмф

Wм-ж
ж}_Е-t"ш)W

жфiWW"ъж
Wгf-W,!у

/6 .оз.zO2з г. w /3 /
Катайск

от
г.

О проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по одному муниципальному

маршруту реryлярных перевозок Катайского района

В соответствии с Федеральными законами от 15.07.2015 N, 220-Ф3 <об

организациИ регуJUIрных перевозоК пасс€DкироВ И багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменениЙ в отдельные 3аконодательные актЫ

Российской Федерации>>; от 06.10.2005 г. IrР 131-Ф3 <Об общих принципах
организации местного самоуправлениJI в Российской Федерации>>; от 10.12.1995

г. N' 196-ФЗ <(о безопасности дорожного движенI4я)>, ПостановлеНиеМ
Ддминистрации Катайского района от 10,11.2022r. N'499(об утверждении
Положени-rI и создании комиссии по проведению открытого конкурса на право

пол)л{ения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или

нескольким муниципальным маршрут€lм регулярных перевозок по

нерегулируемому тарифу Катайского района>>, в целях организации

транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего

пользованиrI на муниципальных маршрутах Катайского района, повышениrI

качества обслркивани.я населения и обеспечения равного доступа
транспортных организаций при осуществлении пассажирских перево3ок

автомобильным транспортом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1,.провести открытый конкурс на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по одному муниципЕlJIьному маршруту регулярных
перевозок Катайского района:

направлению: Катайск - Гусиное (ежедневно.).

2.Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого
конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
одному муниципальному маршруту регу/шрных перевозок Катайского района,
согласно приложению N91 к настоящему постановлению.

3.Начальнику отдела информационного и документационного
обеспечения провести мероприятия по размещению информащии об открытом
конкурсе на официаJIьном сайте Администрации Катайского района.

4.Ведущему специалисту отдела капитального строительства и ЖКХ
Администрации Катайского района выдать победителю открытого конкурса
свидетельство об осуществлении перевозок по одному муниципальному
маршруту регулrIрных перевозок в срок предусмотренный конкурсной
документацией.

5. Настоящее постановление вступает в силу с

6.Контроль за исполнением настоящего
Первого заместителя Главы Катайского района.

глава Катайского Г.М.Морозов

Анашкина Юлия Сергеевна
8(35251)21433

подписания.

ия возложить на

-ьЦ
ко)

и
о

я
бJ}

li
] _+

q
у<
о}
s O-Y.

si\
Ф

Lо